[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 21.12.2012 г.                                                                                                                    №  59
	О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления  сельских поселений

Руководствуясь ст.ст. 14-15 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Парабельский  район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Исполнительному органу местного самоуправления Администрации Парабельского района:

- принять с 01 января 2013 по 31 декабря 2013 года исполнение полномочий Администрации Парабельского сельского поселения по вопросам: создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры;

2. Финансовое обеспечение принимаемых полномочий осуществляется путем предоставления бюджету Парабельского района иных межбюджетных трансфертов из бюджета Парабельского сельского поселения на 2013 год.

3. Контроль над исполнением возложить на правовую комиссию Думы Парабельского района (А.П. Елкин).

Председатель Думы

Г.Д. Аминов
И.о. Главы района

 А.А. Костарев